urodzenia

1 11 75040504292, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.000 (TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 3 998 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
49.900ZŁ (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

3 7 499 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
24.950ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

7 11 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 11 TRZASKA 

2.Imiona 3 11 RADOSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 11 75072905490, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 7 499 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
24.950ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

7 11 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 11 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 5 GRABOWSKI 

2.Imiona 4 5 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 5 69072505811, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 1.038 (TYSIĄC TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 51.900ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 5 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 11 WALKOWIAK 

2.Imiona 5 11 MARZENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 11 68072000241, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 1.038 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 51.900,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6 7 682 (SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 34.100
(TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE STO) ZŁOTYCH

7 11 1.200 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000,00 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 11 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 11 GRABOWSKI 

2.Imiona 6 11 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 11 69072505811, ------

4.Numer KRS - - *****